
 
 

UCHWAŁA NR XX.156.2025 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Golub-Dobrzyń oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV.162.2020 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 24 listopada 
2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Golub-Dobrzyń 
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r. poz. 5710), zmienionej 
Uchwałą Nr XII.94.2024 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 17 grudnia 2024 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Golub-Dobrzyń oraz 
warunków i zasad korzystania z przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7439), otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907 i poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3274



 

 

 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Golub-Dobrzyń 

Lp. Gmina Nazwa 

miejscowości/ 

Lokalizacja 

Numer 

przystanku 

Kategoria drogi/Numer drogi Strona 

drogi 

1.  Golub-Dobrzyń Białkowo 01 gminna/110246C 

Sokołowo - Białkowo 

lewa 

2.  Golub-Dobrzyń Lisewo - szkoła 01 gminna/110237C  

Lisewo - Handlowy Młyn 

lewa 

3.  Golub-Dobrzyń Sokołowo -

szkoła 

01 gminna/110267C 

Bedewo - Sokołowo 

prawa 

4.  Golub-Dobrzyń Handlowy Młyn 01 gminna/110237C  

Lisewo - Handlowy Młyn 

lewa 

5.  Golub-Dobrzyń Mokry Las 01 gminna/110232C 

Nowawieś - Mokry Las 

lewa 

6.  Golub-Dobrzyń Nowa Wieś 01 gminna/110228C 

Nowa Wieś - Lisewo 

lewa 

7.  Golub-Dobrzyń Wrocki - szkoła 01 gminna/wewnętrzna 

dz. nr 106/1 

prawa 

8.  Golub-Dobrzyń Sokoligóra (w 

kierunku 

Dylewa) 

01 gminna/110205C 

gr.gminy - miejsc. Czerwonka - 

Dylewo 

prawa 

9.  Golub-Dobrzyń Sokoligóra (w 

kierunku 

Głodowa) 

01 gminna/110207C 

gr. gminy - miejsc. Czerwonka -

Głodowo 

prawa 

10.  Golub-Dobrzyń Poćwiardowo 

(w kierunku 

Kiełpin) 

01 gminna/110203C 

gr. gminy - miejsc. Poćwiardowo 

- Kiełpiny 

prawa 

11.  Golub-Dobrzyń Gałczewo - 

szkoła 

01 gminna/110208C 

Sokoligóra - Gałczewko - Lisewo 

prawa 

12.  Golub-Dobrzyń Olszówka 01 gminna/110242C 

Skępsk - Olszówka 

prawa 

13.  Golub-Dobrzyń Gajewo 1 01 gminna/110240C  

gr. gminy - miejsc. Gajewo - 

Gierszówka 

prawa 

14.  Golub-Dobrzyń Gajewo 2 02 gminna/110241C 

 gr. gminy - miejsc. Gajewo - 

Franksztyn 

prawa 

15.  Golub-Dobrzyń Pląchoty 01 gminna/110215C  

Pląchoty - Józefat 

lewa 

16.  Golub-Dobrzyń Karczewo - 

świetlica 

01 gminna/110217C 

Karczewo 

prawa 

17.  Golub-Dobrzyń Karczewo  

(świetlica-

przeciwna 

strona) 

02 gminna/110217C 

Karczewo 

lewa 

18.  Golub-Dobrzyń Karczewo 

(krzyż-

przeciwna 

strona) 

03 gminna/110217C  

Karczewo 

prawa 

19.  Golub-Dobrzyń Karczewo (przy 

krzyżu) 

04 gminna/110217C  

Karczewo 

lewa 

 

Załącznik do uchwały Nr XX.156.2025

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3274



 

 

 

 

 

20.  Golub-Dobrzyń Cieszyny 01 gminna/110218C 

gr. gminy Cieszyny - Wymokłe 

prawa 

21.  Golub-Dobrzyń Cieszyny 02 gminna/110218C 

gr. gminy Cieszyny - Wymokłe 

lewa 

22.  Golub-Dobrzyń Sokoligóra 01 gminna/wewnętrzna 

dz. nr 27 

Sokoligóra 

prawa 

23.  Golub-Dobrzyń Sokoligóra 02 gminna/wewnętrzna 

dz. nr 27 

Sokoligóra 

lewa 

24.  Golub-Dobrzyń Skępsk 01 gminna/110243C 

Skępsk - Golub-Dobrzyń 

prawa 

25.  Golub-Dobrzyń Skępsk 02 gminna/110243C 

Skępsk - Golub-Dobrzyń 

lewa 

26.  Golub-Dobrzyń Karczewo 01 gminna/110213C 

gr. gminy Wrocki - Łobdowo 

prawa 

27.  Golub-Dobrzyń Karczewo 02 gminna/110213C 

gr. gminy Wrocki - Łobdowo 

lewa 

28.  Golub-Dobrzyń Wrocki 01 gminna/publiczna 

dz. nr 54 

Wrocki 

prawa 

29.  Golub-Dobrzyń Wrocki 02 gminna/publiczna 

dz. nr 54 

Wrocki 

lewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3274


	UCHWAŁA NR XX.156.2025 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-02T15:02:59+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




